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EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU COMITE SYNDICAL
DU SYNDICAT MIXTE INTERCOMMUNAL DE COLLECTE ET TRAITEMENT DES ORDURES MENAGERES

Séance du 30 Mars 2023
Question n°6
Vote du Compte Administratif 2022

L’an deux mille vingt-trois, le 30 Mars a 18 heures 30, sous la Présidence de Monsieur Patrick MIESCH Président, le
Comité Syndical du SMICTOM de la Zone Sous Vosgienne, réguliérement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit
par la loi, suite a la convocation du 24 février 2023.

16 délégués titulaires sur 29 étaient présents et 2 avaient donné pouvoir et 2 étaient représentés, formant ainsi la
majorité des membres en exercice.

Etaient présents : Jean-Luc ANDERHUEBER, Sonia BISCHOFF, Eric BOILLETOT, Francois BRESSON, Patrick CARDOT,
Jacky CHIPAUX, Benoit CORNU, Maurice COURTOIS, Patrick DEMOUGE, Emile EHRET, Jean-Marie HUGARD, Denis
KUNTZMANN, Patrick MIESCH, Eric PARROT, Jean-Louis SALORT, Henri STASCHE, Roland DURUPT, Jean-Baptiste
REMOND.

Avaient donné procuration : Maryse GARNICHET a BRESSON Francois, Hervé UHLEN a Emile EHRET.

Etait Excusés: Manon FURTER, Maryse GARNICHET, Michel GALMICHE, Gilles GROSJEAN, Luc SENGLER, Hervé
UHLEN

Etaient Absents : Maxime BELTZUNG, Jean-Marie BERLINGER, Arnaud DOYEN, Alain FESSLER, Yves TESTON, Nicolas
VOILAND, Elisabeth WILLEMAIN,

Secrétaire de séance : Denis KUNTZMANN

Nombre de membres Vote
Afférents au | En exercice Votants Pour Contre Abstention
Comité
29 29 19 19 0 0

Date de Convocation : 21 mars 2023.

Date d’affichage :
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Le Compte Administratif 2022 présenté par Emile EHRET se présente comme suit :

Dépenses Fonctionnement (Par Chapitre) :

Charges a caractére général

Charges de personnel

Opérations d'ordre entre section
Autres charges gestion courante

Charges financiéres

Charges exceptionnelles

- Dotations aux provisions

TOTAL

Recettes Fonctionnement (Par Chapitre) :

6819 686.06 €

422 514.00 €

356 986.00 €

39515.00€

12 11500

12 000.00 €

380 000.00 €

8042816.06 €

5165537.67 €

348 512.20 €

580998 892

26176.84 €

11004.03 €

11096.10€

0.00€

595255580 £

Excédent antérieur reporté

Atténuations de charges

Opérations d'ordre entre section

Dotations et participations

Autres produits gestion courante
Produits exceptionnels

TOTAL

- Produits des services

Budgétisé
2454 407.06 €
0.00 €
5286.00 €
29178.00€
5550611.00 €
3334.00€
0.00 €

8042 816.06 £

Réalisé

0.00€

17601.02€

P85 5 €

281837 18 €

5969503.18 €

JLS) AL 2052

26 450.00 €

6078 758.18 €
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Dépenses Investissement (Par Chapitre) :

Opérations  d'ordre  entre

section i 5286.00 € (291351556
- Remboursement d'emprunts 31500.00 € 31499.13 €
- Immobilisations incorporelles 55 500.00 € 15149.40€

Subventions d'équipement

versées 15 000.00 € 1574.25€
- Immobilisations corporelles 191883213 € 575454.81 €
- TOTAL 2026118.13 € 635813.14 €

Recettes Investissement (Par Chapitre) :

- Solde d'exécution d'inv. reporté 1648 692.13 € 0.00€
Opérations  d'ordre  entre
section 356 986.00 € 38992899 €
Dotations Fonds divers
Réserves 4.900.00 € 4902.36 €
. Subventions d'investissement 15540.00€ 98 802.50 €
. TOTAL 2026118.13 € 493 633.85 €

Section Fonctionnement :

Dépenses : 5952 255.83 €
Recettes : 6 078 758.18 €
Résultat : +126502.35 €

Soit un résultat de cldture 2022 avec report 2021 de : 2 580909.41 €
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Section Investissement :

Dépenses : 635813.14 €
Recettes : 493 633.85 €
Résultat : -142179.29€

Soit un résultat de cloture 2022 avec report 2021 de : 1 506 512.84 £
Aprés en avoir délibéré, le Comité Syndical décide :

- D’approuver a I'unanimité,
- De mandater le Président pour transmettre la présente au contréle de légalité et au SGC BELFORT 2

Certifié exécutoire, compte tenu de la transmission en Préfecture du
et de la publication le
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